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Transkribering 
 

Olivia Hellbom 

Du vill lyssna på det 54:e avsnittet om podcasten vad då IT-tjej? mitt namn är Olivia hellbom. 

Paula Jonsson 

Och jag heter Paula Jonsson. Dagens gäst sticker ut och tar plats. Hon är en lysande stjärna på den svenska textscenen 

som alltid ser till att andra kan hitta sitt community. Hon lyfter generöst och ofta upp andra. Amalia älskar att dela med 

sig och bjussar på mattegåtor lika gärna som. På sitt nätverk eller hur? Hon vibekodat den senaste grejen i sin app. Hon 

är en passionerad techi som andra vill hänga med och lära sig av. Hon är bra på att dela med sig av sin expertis och 

många följer henne i sociala medier. En äkta superstar som inspirerar och ger vingar och med den där motiveringen så 

utsågs ju du Amelia till en nationell vinnare i kategorin superstar Addher Awards 2025. Så varmt välkommen till podden 

Amelia Berglöf. 

Olivia Hellbom 

Välkommen. 

Amalia Berglöf 

Tack så hemskt mycket. Ja, gud, alltså. Jag fortfarande när jag ja läser den där nomineringen. Alltså. Det var ja helt sjukt. 

Jag blir så här fortfarande när du satt och läsa upp det bara gud är det mejl att prata om? 

Paula Jonsson 

Ja, det är ju. Det är ju någon som. Som man skriver den där fina motiveringen och jag tycker att det är så så härligt när 

vi får intervjua folk som har varit med i addher awards som vunnit de här priserna. Just att människor omkring en tar sig 

tiden att verkligen lyfta. En person som dom tycker gör ett sånt himla bra jobb. 

Amalia Berglöf 

Ja nä men verkligen alltså. Jag älskar ju älskade liksom. Ja, jag var ju på Stockholms Stockholms eventet och kom jätte 

jätte sent. Göra så här, ja, men jag hade verkligen varit på så så dåligt smör hela dagen och sen så kommer man in i ett 

rum med massa kvinnor som bara lyfter varandra och peppar varandra. Och ja, men det var en person som hade med 

sig ett barn. Alltså, det var ja det. Det finns ju liksom ingenting finare. Och det som jag tycker också är så fint till liksom 

skillnad mot andra, liksom tävlingar. Och liknande var ju det också det att det känns verkligen som att ni höll kvar i liksom 

kärn nomineringarna och det gör ju också det att det blir så personligt att bli så äkta att det inte är är liksom det, att det 

är en jury som sedan har liksom verkligen bara kompilerat ihop allting, utan det är liksom. Det är ju ja det det, det tycker 

jag var en jätte, jätte häftigt att heja er då. Allting ni gör ni är ju så himla himla. 

Paula Jonsson 

Grymma vad vad fint, man blir ju peppad själv. Tack för jättefin pepp. 

Olivia Hellbom 

Vi har ju jättegärna med er om addher och din när du fick reda på det där, men jag tänker att vi kanske kan börja med 

att om man får lära känna dig lite så om du med egna ord vill bli. Skriva vem du är och vad du jobbar. 



 

 

Amalia Berglöf 

Med min min resa inuti det finns liksom två stories jag satt och skrev jätte mycket kod när jag var liten på en hemsida 

som hette stallet.se som jag tror att många liksom som både lyssnar på det här och det är båda ni två nickar liksom 

känner igen sig i satt och skrev jättebra. Mycket HTML och och CSS och för min del så så liksom var det typ det roligaste 

jag kunde göra att så här när det blev vinter att ändra till att ja, men nu ska det liksom vara snö som faller från hemsidan 

så googlade man upp så här. Hur hur kan man addera snö på en hemsida? Det var liksom the good Times of the internet 

i mångt och mycket där kan jag liksom gå så här nostalgi. Och och barndom men jag. Jag började faktiskt plugga först 

till alltså husarkitekt på KTH. Jag har liksom alltid brunnit för samhället och samhällsfrågor om det var någonting som 

jag bara sa, det är någonting som är statiskt i samhället så är det byggnader så det ska jag hålla på med och liksom bygga 

en mer hållbar framtid igenom. Det var verkligen inte min grej så att efter ett år på arkitekturutbildningen så svalde jag 

att hoppa av för att en annan passion som jag hade jättemycket var just det här med kommunikation och och liksom 

just ja, men liksom hemsidor och webb tyckte jag var jättespännande. Alltså. Hur kan man få människor och. Vilja förstå 

ens budskap och då fanns en utbildning och det finns den finns fortfarande på KTH som heter medieteknik. 

Civilingenjörsutbildning. Jag trodde att det var medie, alltså journalistik, alltså verkligen det här återigen tillbaka till 

kommunikationsbiten. Men det var ju programmering och det var ju liksom mattor. Det var väldigt mycket så klart också. 

Hur kan man få människor att använda teknik och hur fungerar människor last till exempel kurser i hjärnan och hur 

hjärnan fungerar och hur ögat fungerar och hur det påverkar hur vi designar interfaces. Så att det var fortfarande jätte 

jättemycket fokus på människan som använde teknik och jag tyckte den var jätte jättekul utbildning men hade ändå 

liksom lite svårt. Jag visste liksom inte vilken det var utvecklare jag ville bli och fick sedan en möjlighet att bli 

projektledare för våran branschdag. Väldigt, väldigt tidigt så att. Jag hamnade väldigt tidigt i liksom de här frågorna 

kring ja, men liksom techbranschen. Hur hittar man ut i den jobbar liksom mycket såklart utifrån student liksom 

perspektiv. Men såg ju också väldigt tidigt de här utmaningarna i att det var väldigt många tjejer som jag pluggade med 

som sedan valde liksom att inte plugga vidare eller? Fortsätta jobba som utvecklare där man blev projektledare istället 

eller började jobba med marknadsföring så att även om jag såg det så handlade jag ju själv där, så det hela min under 

hela min studietid så jobbade jag med den här branschdagarna och blev till exempel då projektledare för schibsteds 

employerbrandinginitiativ gentemot. Under tiden som jag pluggade och fick faktiskt då också möjligheten att leda hela 

schibsteds Women intech Sweden, initiativ det året man var partner en 2022. Samtidigt som jag skrev mitt exjobb på 

schibsteds också så att det var liksom min så här gateway in i den här typen av frågor. Lite så här sliding då? Stora 

moment att det så här hade jag inte fått den frågan hade jag inte tackat ja hade jag inte suttit här mer idag. Jag vill 

fortfarande inte vad jag hade gjort med mitt liv. Jag tror jag inte hade jobbat med den här typen utav frågor. Så att jag 

har liksom den tiden har format mig jätte jättemycket i ja, men att stå där på konferensen och möta så mycket seniorer 

och kvinnor som ja, men fortfarande ibland kan känna sig ensamma i i liksom branschen och på sina bolag att det fanns 

väldigt mycket frågor här som vi liksom behövde jobba av med och såg. Mig själv som som liksom en person som ja eller 

jag har alltid haft tagen av att gräv där du står. Det är egentligen Alice Bah Kuhnke som miljöpartist som sa det någon 

gång i 1-tal och det här fastnade så mycket med att så här man behöver inte förändra hela världen och man kan förändra 

den världen som som man är i just nu. Och den lilla bubblan man är i och då var jag så här techbranschen i Sverige, den 

den ska jag förändra och där vill jag göra göra skillnad för att idag så jobbar jag jättemycket med den här typen av frågor. 

Jag jobbar bland annat halvtid på Women in tech Sweden med community och partnerskapsfrågor. Jag jobbar också 

med ja, men en en fantastisk. Fantastisk kvinna som heter Minna som drev ett initiativ som heter Swenode som bygger 

en brygga mellan Silicon Valley och Sverige som hjälper mycket både industri och startups. Att förstå techbranschen i 

Silicon Valley och hur liksom applied AI leds där för att sedan kunna ta hem det och förstå hur man blir marknadsledande 

i. Är liksom från Sverige, men också jättemycket nu. Nu tittar ju alla på Sverige, vilket är jättespännande om man jobbar 

i techbranschen. Alla tycker att att tech och den den typ utav bolag som byggs i Sverige är intressanta så att mycket 

handlar också nu om att hjälpa typ Silicon Valley och förstå Sverige, vilket också är häftigt så. Men allt har liksom kärnan 

för min del i liksom det som jag gör i mitt egna bolag. Jag driver också sen ett nästan ett år tillbaka ett eget techbolag 

för att jag ville bli teknisk igen tillbaka till det här. Jag såg liksom att jag hade valt själv att kliva ur techbranschen och 

inte vara här en sån teknisk för att jag helt enkelt inte trodde att jag passar. Det inne eller vara duktig nog och sen kom 

AI och fick mig att förstå att OK, men nu behöver inte jag vara bra på att skriva kod längre. Det är inte det som 

nödvändigtvis behöver tjäna i allt utan att att ha en passion och en drivkraft för att förändra någonting kan räcka väldigt, 

väldigt långt för att bygga ett bolag kring. Så att det som jag gör i mitt bolag idag handlar ju i grunden och botten. 



 

 

Allting är annat som jag också gör, det vill säga, hur ser det till så att fler människor dyker upp i rätt rum? Får bättre 

intrång till liksom techbranschen och arbetsmarknaden överlag. Och, framförallt när det kommer till studenter, 

invandrare och kvinnor som ofta saknar nätverk i i techbranschen idag 80 % utav alla jobb i techbranschen tillsätts ju 

genom nätverk. Och om man då inte har den typen utav nätverk så är det otroligt svårt att att hitta ut i i 

arbetsmarknaden. Hitta det jobbet som är liksom ens ens ens drömjobb. Så att det jobbar jag jätte jättemycket med 

och skriver liksom all kod själv nu, vilket så att jag jag liksom jag har tvingat mig själv att sätta titeln på mig själv till CTO 

på linkedin. För det är faktiskt jag som är det. Jag är VD också. Men just för att också lite förändra min egen självbild så 

jag bara nej, men jag är CTO, det är vad jag gör. 

Paula Jonsson 

Ja, men det är jättehäftigt och då då? Min uppfattning är ju då att vi vibekodar väldigt mycket. 

Amalia Berglöf 

Otroligt mycket, det är det enda jag. Det är det enda jag gör ibland alltså. Det var jag satt här med och funnits för någon 

dag sedan och var så här gud hjälp, hur hur byter jag henne ens bransch längre i? Lite av git och bara, men jag kan ju 

faktiskt i och för sig bekladkod göra åt mig. Jag behöver inte ens komma på så att så att väldigt mycket för min del 

handlar ju så här jag skulle säga det. Att om jag var här igår på på en techkonferens hos ett bolag och pratade just om 

spec driven development och det skulle jag vilja säga. Det är väl kanske mer. Det jag gör snarare än vibekodning, även 

om jag tycker att liksom ja, vibekodning som begrepp är så svårt för att för många så blir det så negativt laddat att man 

inte riktigt bryr sig om var man bygger. Men jag är väldigt så här jag kan sitta och liksom sitta i flera dagar och bygga en 

jätte jättebra spräck för att jag tycker att det är så himla. Viktigt att det är som jag bygger faktiskt. Att det är genomtänkt 

och liksom skapa värde, men jag. Nej, jag skulle aldrig vilja sätta mig själv och liksom skriva kod för att ha för hand igen 

för att det var alltid det som jag hade svårt med på KTH. Jag kunde liksom tänka, jag kunde tänka systematiskt kring ja, 

men typ så här, det här borde vara en for-loop. Men sen när jag skulle skriva en. Jag har ingen aning om hur jag ska 

skriva den här for loopen så att den blir bra. Däremot så förstod jag liksom det arkitektoniska man hade svårt att skriva 

det så att det är liksom jag lever mitt bästa liv just nu faktiskt. 

Paula Jonsson 

Jo, men och det är jätte jättehärligt och det låter verkligen som att du du lever din dröm. 

Amalia Berglöf 

Ja, men faktiskt alltså. Jag hade man frågat mig för typ ett år sedan att jag skulle göra det som jag gör idag och ha alla 

de här hattarna på sig så hade jag nog inte trott att det och liksom var det jag ville göra. Men. Men det är så himla härligt 

att kunna vara i så många olika sammanhang och ändå jobba med samma samma mål och liksom samma drivkraft men 

för olika aktörer. Så att nej, men jag. Det är så klart att det också är jättestressigt. Alltså. Det blir ändå liksom så här 

sticka inte sticka under stolen med. Jag tycker att det är superviktigt att vara transparent med så här. Jag har absolut 

dagar när jag liksom. Hatar att vara egenföretagare och tycker att det är jätte liksom svårt att hantera alla den här typen 

utav och liksom olika sammanhang men. Men det är också otroligt roligt, framförallt att vara ute och träffa alla de här 

människorna som ja, men som jag gör genom de liksom eventen som jag driver i i techbranschen som. Ja, men helt 

plötsligt träffar en ny förebild eller är liksom inser det? Nej, men det här med logistik och tech, det tycker jag är 

jätteroligt och vill jobba mer med. Jag tycker det är liksom det är magiskt att se någon inse att Gud jaha, är det det här 

som techbranschen kan vara så att det är nej, men verkligen. Ja, jag skulle ändå säga att jag lever med min dröm, det 

var svårt. Det är bara synd att jag är 29 och. Spår och att nu är det bara utför. 

Paula Jonsson 

Va. 

Olivia Hellbom 



 

 

Nej, det är ju. 

Amalia Berglöf 

Bara uppför jag. Jag hoppas det. Jag måste bara komma på en. Jag måste bara liksom komma på en ny dröm nu jag 

tycker. 

Olivia Hellbom 

Det är häftigt att du är alltså, du är ju ändå väldigt ung och har startat eget och inom tech alltså, det är ju. Ovanligt 

tänker jag att en ung tjej gör det. Hur alltså ska du inte? Hur kom du liksom på idén och alltså, vad har liksom? Vad har 

varit det jobbigaste eller det svåraste med att vara egenskaper? 

Amalia Berglöf 

Nej, men jag rent klass så att ens bli så så startade jag ju liksom det här bolaget som ja, men delvis då är är en plattform 

för att hjälpa folk att hitta event att gå på det liksom kärnan i allt där där jag har byggt en liksom klassificeringsmotor 

för att bättre kunna kategorisera oss att verkligen på ett systematiskt sätt kunna lyfta att. Om du är intresserad utav till 

exempel tech ops och liksom backande frågor. Här är alla communities och en vänster du borde vara där du kan träffa 

liksom både förebilder bolag som du vill jobba på, men också bara liksom stain the know kring vad som händer i 

branschen. Och det var ju någonting som jag byggde mycket utifrån det jobbet som jag hade innan det här på ett 

konsultbolag där jag jobbade med sälj och affärsutveckling och var enormt frustrerad på att vi la så enormt mycket tid 

på att gå på betalkonferenser där vi bara träffade typ simo och så ciso så är inte alls Engineering managers och liksom 

CTOS som vi var bara faktiskt. Ska köpare så att jag började liksom bygga det liksom som en del utav ja, men del utav 

den liksom problematiken som jag såg att vi hade alldeles för dålig koll på vilka både communities vi behövde samarbeta 

med för att liksom bygga vårt employer brand, men också vilka communities vi behövde vara i för att liksom bygga våran 

affär rent klass. Men sen så faktiskt alltså jag för min del så var liksom jag. Jag fick ett såhär ship on the shoulder. Jag 

sökte ett jobb som jag inte fick på ett jätte jätte spännande, liksom AI ett svenskt AI startup och då hade jag byggt 

liksom den här grundplattformen mycket liksom runt den här processen. Så för min del så liksom när jag valde att starta 

det här så var det så här att jag måste göra det här nu för att nu liksom att att de inte trodde på mig eller trodde att jag 

liksom var en en good fit i i deras bolag. Fick mig inte det, men jag tror ju på mig och jag vill verkligen göra det här. Jag 

tycker att det är så enormt roligt att jobba med den här typen utav frågor och sen får allting annat liksom lite lösa sig 

så så att ja, det finns ju då den här lagen om tjänstledighet för näringsverksamhet som jag tycker är en fantastisk lag. 

Den ger dig som arbetstagare möjlighet att gå på tjänstledighet från ditt jobb under sex månaders tid för att starta 

bolag så att jag det var så som jag liksom kom igång och det sänkte också den här liksom tröskeln och och liksom 

riskkänslan för det värsta att de kunde hända. Det var det att jag behövde gå tillbaka till min tidigare jobb om. Det 

liksom inte gick bra, men om det gick bra så så det var ju så klart att jag liksom skulle fortsätta bygga det bolaget så för 

min del under min första tid som entreprenör så handlade det jättemycket om bara om det att så här, hur kan jag sätta 

mig själv i en sån liksom vad ska man säga? Mjukstartande position som som möjligt och jag vet att man liksom för min 

del till exempel så handlade det om att jag inte ville ta in något kapital i bolaget så att jag har liksom bootstrappat vad 

det är som det heter att man liksom man allting som man tjänar in i bolaget, det liksom tjänar man själv och man tar 

inte in och liksom externt kapital eller lån etcetera. Och det var för min del också. Jag var så här, jag måste fatta hur jag 

ska driva det här bolaget på bästa sätt och det. Det är OK om det får ta lite tid till en början och även om det innebär 

det att jag inte har lika mycket pengar att röra mig mer, liksom privatekonomiskt. Så innebär det att jag också förtjänar 

att jag äger den här första delen utav resan och får bli trygg i den första delen utav resan så att jag jag såg de här första 

sex månaderna som bara vissa provperiod lite som när man har ett nytt jobb. Att man har en provanställning. Det var 

liksom min provanställning. För mig själv vill jag fortsätta göra det här eller inte så att det det var liksom det var en utav 

de enklaste sakerna givet givet det att liksom hoppa på det. Det svåraste är såklart att det är jätte ensamt ibland. Nu 

finns det. Jag har ett helt fantastiskt community är med liksom. Framförallt kvinnliga entreprenörer runt omkring mig, 

men jag valde ju att starta det här bolaget helt och hållet själv. Och ibland kan jag sakna liksom just det här att det hade 

varit skönt att ha en co founder en person som som jag kan bolla tankar med när man liksom. Ja men sitter uppe sent 

liksom en kväll och försöker läsa buggar och bara tvekar på sig själv och hela idén och allting kring man gör. Nu har jag 



 

 

en fantastisk partner, min min kille. Han driver själv bolag så vi kan liksom bolla mycket av det ihop men men det tror 

jag liksom just det här när det är tufft. Men jag hade så mycket kvinnliga liksom. Entreprenörsförebilder runt omkring i 

mig som tidigt sa det kommer vara jättejobbigt ibland. Jag tvekar fortfarande och det här är framgångsrika, liksom 

bolag som går jätte jättebra och syns liksom i ja, men på break it och dagis industri och står på scener och liksom 

personer som ser ut som att de har allt och är fantastiskt framgångsrika och duktiga, men som själva ibland funderar 

på, vad gör vi? Löser vi en tvättproblem är jag rätt person på den här platsen så att det det liksom formade vi mig väldigt 

mycket alltså. Det är OK att tveka, men det viktigaste är att man bara vaknar på morgonen och försöker och sen så så 

får liksom marknaden också lite bestämma om det. Om det är rätt produkt för rätt. Marknad helt enkelt. 

Paula Jonsson 

Ja, men precis jag tänker på i den här nomineringen som du fick i Addher Awards så pratades det om ett nätverk som 

som du har bildat vill du berätta lite om det? 

Amalia Berglöf 

Nej men ja gud, jag har liksom gjort så så himla mycket, mycket olika nätverk i den tiden. Nej, men det jag jag. Jag är en 

person som som tycker att det är superviktigt att vi liksom bygger mer inkluderande rum. Och ibland så är det ganska 

svårt att att liksom hitta hitta rätt sammanhang. Han går framför allt för liksom det som var min. Kanske tjäna i det här 

var ju just liksom jan professionals, alltså den här målgruppen som jag själv hittade mig i av att ja, men just det här när 

man när man går ut i sitt första jobb och ska löneförhandla för första gången eller man ska byta jobb efter sitt första 

jobb, hur ser man till att man sätter sig en bra position? Hur ska man tänka när det kommer? Kommer till liksom 

pensionsfrågor. Alltså, det är liksom saker som man inte överhuvudtaget liksom pratar om under sin studietid. Då ska 

man bara liksom lösa de här buggarna och liksom lära sig att skriva bra kod och liksom bygga bra produkter. Men men 

just det här med att liksom prata om den typen av frågor. Vad liksom? Jag känner inte att det fanns den typen utav 

sammanhang riktigt så att jag jag drog igång det liksom ja, men använde mitt mitt tidigare liksom jobs kontor som en 

mötesplats men men fortsätter sedan vid revisor även efter det lämnade. Och fortsätter, liksom göra det till en alltså 

väldigt så här. Ja, men vi ses på ett café och liksom går på liksom käka frukost ihop för det som jag. Gud, det låter liksom 

nästan lite skrytigt och jag har liksom. Jag har ofta svårt att formulera det här på ett liksom på ett sätt som låter låter 

schyst. Men jag får väldigt mycket frågor från framförallt unga tjejer eller liksom tjejer som ska in i techbranschen som 

vill träffa mig på kaffe på så här enskilda kaffe, så prata om liksom karriärsrådgivning. Och jag, även om jag tror att jag 

har liksom mycket att säga till dem, så tror jag egentligen inte att det kanske nödvändigtvis i mig de ska träffa utan de 

borde träffa varandra och prata liksom med varandra och även prata liksom träffa andra kvinnor i branschen som har 

har gjort det. Men även män i branschen. För det var liksom någonting som jag tyckte var superviktigt av att det här 

med. Får liksom tvivla på sin karriär. Det handlar inte bara om liksom. Det är inte bara en kvinnofråga, utan det finns 

också jättejättemycket män som som gör det så att jag. Jag började liksom bjuda in till de här frukostarna på. Ja, men 

vetekatten liksom i Stockholm. Och det kom bara hur mycket folk som som helst och jag började ju göra det också 

liksom lite utifrån att så här ja, men jag vill prata om den här typen av frågorna, liksom när det kommer till till liksom 

tidiga tidiga staden i karriären. Men jag vill också känna det att alla de här personerna som hör av sig till mig och vill ha 

liksom hjälp och rådgivning. Att jag också kan möta det för att för vissa. Jag vill heller inte vara den personen som säger 

nej för att det kanske är liksom ja, men spiken i kistan till den personen att den inte känner sig välkommen in i i 

techbranschen så för min del så var liksom också det ett sätt att göra mig tillgänglig för liksom fler fler personer. Att 

man har man vänt sig till mig för att man just vill hitta in i techbranschen och tror att jag kan hjälpa så, så här är liksom 

sammanhang där där vi kan träffas och prata om de frågorna och kunna göra det liksom i i skala, så att det är mycket 

det som jag fortsatt göra idag. Så här gör gör frukostnader, vi sitter och söker jobb ihop. Eller liksom review ACVN 

tillsammans för att jag tror att det är liksom just den här. Det blir så lätt att man pratar med med folk bara som liksom 

ni är i tech. Men just nu när vi ser den här stora arbetslöshetsfrågan som framförallt också till viss del slår mot mot 

kvinnor som inte är liksom är födda och uppvuxna i i Sverige och inte alltid nödvändigt. Kan svenska så saknar de liksom 

den typen utav sammanhang så att det är något utav de roligaste. Jag vet att träffas på de här frukostnaderna och göra 

den här rundan och alla får liksom prata om vilka liksom deras drömbranscher är och att också kunna känna det. Att ja, 

men vi hade till exempel en den senaste frukosten så var det en en rekryterare som var med som själv söker jobb. Som 

också var så här, men gud, jag kände ju de här personerna. Du borde prata med den här och den här och och liksom du 



 

 

borde ta en lunch med den här och jag träffade faktiskt en utav de tjejerna som som fick liksom lite nätverks, liksom 

intros från den här killen just när hon skulle på en utav de luncherna med en person som som han hade kopplat ihop 

henne med, och det tycker jag är så himla häftigt. Att liksom skapa de här? Ja, men liksom vågorna på vattnet eller 

ringarna på vattnet för för människor att ibland så är inte mitt nätverk som folk vill åt, utan det är faktiskt just det här 

bara känslan av att. Wow, vi kan öppna dörrar för för varandra så att de jag älskar de frukosterna och jag har så här om 

någon någon som lyssnar på det här känner jag vill också göra såna här frukost här hör av dig så hjälp dig jättegärna till 

att liksom där, hur jag har tänkt kring det för att jag tror att det ska vara viktigt att man inte känner sig ensam när man 

är jobbsökande faktiskt. 

Olivia Hellbom 

Håller helt med och jag tror också att nätverksträffar och att träffa lika, alltså folk som är i typ samma position eller i 

samma stadie ger lika mycket som att hitta en mentor eller någon som man ser upp till, som du sa att såhär du kanske 

kan hjälpa till på vissa plan men. Man får också väldigt mycket av att bara prata med andra i samma situation och 

diskutera för ofta så känner alla andra samma sak, typ eller har någon annan erfarenhet och så vidare, men. 

Amalia Berglöf 

Verkligen? Ja, men också utifrån liksom just det här med så här att som jag jag, jag har lärt mig så mycket också från 

framförallt de liksom invandrarkvinnorna som har varit. Med på de här liksom frukostarna som berättar om hur 

Arbetsförmedlingen funkar och hur svårt det är att navigera det systemet. Alltså jag liksom det är någonting som jag 

tror att jag har liksom inte riktigt kommer förstå som är liksom född här i Sverige. Och det tycker jag alltså det det. Det 

är liksom de formar mig så mycket också i mitt arbete så att jag lär mig så mycket av att lyssna jag. Jag tror att jag lär 

mig nog mer utav att lyssna på dem än vad de lär sig utav att träffa mig rent gräs. 

Olivia Hellbom 

Ja, men man ger och tar liksom, men har du något tips för folk som kanske känner att så här nätverk låter jätteläskigt 

eller minglande? Det är inte jag bra på. Hur kan man tänka? 

Amalia Berglöf 

Liksom. Det jag brukar göra, jag, jag är egentligen någon jag tror att liksom man kan nog lyssna på det här och också ni 

som sitter och tittar på dig att man kan tro att jag är en super extrovärt person. Alltså, jag är jätteintrovert. Jag tycker 

att det är liksom jag är ensambarn. Liksom när jag var liten så min mamma berättade det att hon kunde ibland se mig 

på skolgården, sitta och bara liksom typ. Prata med mig själv för att jag inte hade så mycket vänner så att jag jag är 

liksom. Jag är ganska ja, men just ja, men ensamvargs person så och han tycker att det är ganska jobbigt att gå på liksom 

alla de här typen utav meetups och och konferens och så. Jag tycker det är liksom det är en viktig sak för mig också. Att 

säga det att så här, även om jag jobbar med den här typen av. Frågor och driver massa event så kan jag också själv stå, 

liksom power pose på toaletten innan jag ska gå ut och liksom prata med folk för att det är så hög ut. OK nu nu hej, jag 

mig nu. Nu gör vi det här och det ska bli kul så det jag brukar göra ibland när jag känner så och framförallt om det inte 

är då event som jag själv är organiserad utan bara går på är ju att. Precis glida in liksom när den första talaren ska börja 

prata och gå in och sätta mig liksom längst i bak i rummet och bara vara där och lyssna. Inte sätta som krav på sig själv 

att man ska liksom pälsa på så många som möjligt etcetera utan faktiskt så här det att gå på ett event och liksom att att 

liksom bygga sitt nätverk kan lika gärna mycket handla om att liksom lära sig mer från vad branschen har att säga och 

göra det på sin egen karriär och för sin egen utbildning, och liksom faktiskt bara liksom vara där och det är. Helst, man 

måste liksom inte gå på alla de här eventen för att skaffa jättemånga nya linkedin kontakter. Men sen skulle jag säga 

det att att också jobba lite mer om det är så att man faktiskt känner att, men jag vill gå på det här eventet för att jag 

det här kanske är en spännande arbetsgivare för mig eller? Men jag vill jag letar efter ett jobb just. Just nu och liksom 

vill vill liksom vara ute och liksom to the World eller bättre att faktiskt också bli bättre på att förstå vilka borde jag prata 

med på det här och sätta liksom lite det som ett mål av att så här om jag ska åtminstone prata med en som jobbar liksom 

som rekryterare eller som teknisk chef eller vad den är. Och så länge man har checkat av det. Då kan man känna så här, 



 

 

nu kan jag gå hem om jag vill eller så stannar jag kvar. Men att också liksom inte göra det här som i att att liksom det ska 

bli världens största grej utan snarare liksom sätta sätta ett tydligt mål. Sen vill jag få ut någonting utifrån att jag har 

pratat med någon eller att jag har lärt mig någonting. Och så länge jag har upplevt det så är det är det fine med med 

att gå hem och jag skulle också säga. Utifrån att jag som också jobbar mycket liksom med med studentfrågor, jag träffar 

mycket studenter som säger att, men vad har jag att tillföra? Vad kan jag bidra med i på det här? Jätte jätte tekniska 

liksom ja, men back and the meet upen och jag är lite särskilt. Ja, det är jättejättemycket saker som jag velat veta om 

dig. Utifrån hur är det att plugga idag? Vad lär ni er i skolan? Är man en teknisk chef? Det var en utav de cheferna som 

jag hade på Schibsted. Det första han gjorde när vi började vara dra in. Alla oss studenter som kom från tekniska 

universitet i ett rum och fråga, hur funkar era utbildningar idag? Varför vill inte ni komma och jobba hos oss var var vi 

kan göra för att bli en bättre arbetsgivare imorgon för att liksom fler personer från tekniska universitet ska vilja se oss 

som det hetaste bolaget ever och jobba på. Och jag vet att det finns kyckling. Det är många andra människor som är på 

de här meet upsen som känner samma samma likadant att man är supernyfiken på hur svenska universitet och 

utbildningar anpassar sig till AI till exempel, så att man har nog lika mycket att tillföra diskussionerna om inte mer än 

vad de här personerna som jobbar i branschen har, så det brukar jag också säga det att också är. Laga sin situation 

väldigt mycket mer än än vad jag vet att många, många gör idag att det inte är någonting att skämmas för att man är 

ny in i branschen utan snarare se det som en tillgång att man har all rätt i världen att ställa hur mycket frågor som helst, 

men också att man sitter på jätte jättemycket kunskap som många i branschen nu bara dör för att få reda på. Men också 

såklart ta med den en vän. Jag tycker att vi är jättedåliga på att ta med oss en plus etta att faktiskt så här. Jag vill gå på 

det här eventet. Är det någon som jag pluggar med eller något från min något någon från mitt jobb som skulle vilja 

hänga med mig? Då har man som inte liksom någon som man kan kroka arm med och känna det att man går tillsammans 

med så det tror jag också att så här ja. Blir bättre på att faktiskt inte gå bo själv för det, det tjänar alla på. 

Paula Jonsson 

Det har jag faktiskt inte tänkt på själv, så det är ju ett jättebra tips. Som, jag tror att många kommer att ta med sig just 

ta med 1 + 1. Det är en väldigt enkel grej, men som du säger, man glömmer bort det. Man tänker bara att nu ska jag 

delta på det här och göra det bästa och så ska jag få ut det och det och det. Men att verkligen lägga ner ribban. Ganska 

lågt så att har jag klarar det. Då är det good enough. Jag har gjort det jag har dykt upp, jag har, jag har gjort det jag kom 

för att göra vill jag ju mer. Då kan jag. Ju mer vill jag inte det. Ja, men då är det fine att gå hem. Jag har fått ut någonting 

av det här. 

Amalia Berglöf 

Oj för jag tror också det att man det man ibland inser det kan nog liksom när man läser de här titlarna på meet upsen 

etcetera. Att det liksom kan låta väldigt liksom högtekniskt. Men man är ju också där för att lära det. Det förstod jag 

först efter att jag hade tagit examen från KTH med just det här med att, men jag har ju valt. Jag har ju läst den här 

utbildningen för att jag skulle lära mig. Inte för att visa att jag redan kunde, och jag tror att samma sak gäller med alla 

de här eventen också. Att man går ju dit för att någon ska prata om någonting som man inte kan eller som man är 

nyfiken på och att det är därför alla är där i rummet, inte för att alla kan allt om det här, för då skulle vi inte behöva 

några events eller kunskapsdelning Sessions överhuvudtaget. 

Paula Jonsson 

Nej exakt. 

Olivia Hellbom 

Jag satt bara och tänkte på också att alltså, det finns ju inte ansvar, men det finns ju jättemycket man kan göra också 

som inte ny branschen. Jag brukar alltid tänka på event som vi har att jag vill vara den. Inte förebilder med typ den 

personen i rummet som jag hade behövt när jag var student och kom till mitt första event och kanske var själv och bara 

ett rumfyllt med folk och alla. Det känns som att alla känner alla och jag känner ingen att man liksom. Man kan ju också 



 

 

ta den liksom även om man själv är ny också att bara, men man har ju ingen aning liksom. Man kan alltid börja prata med 

någon om vad som helst liksom, och det kanske. 

Amalia Berglöf 

Verkligen? Ja, men jag skulle säga, det är den bästa frågan som jag brukar ställa när jag är liksom lite så här ovan i ett 

rum och är med just som du säger att många står och minglar i i smågrupper, och det känns som att alla känner alla. Att 

också delvis bara liksom gå fram till en grupp och bara fråga frågan så här, ja, men varför är ni här idag? Vad liksom vad 

var har du kommit för att lära dig eller jobbar du här eller vad det än är att att också liksom man behöver inte leda med 

sin kunskap utan snarare nyfikenhet på vad andra har och och bidra med. Men verkligen? Jag tycker också det är att så 

här att vi vi behöver absolut alla bli bättre på att också vara inkluderande och och träffa personer som vi liksom inte 

känner och att också liksom våga öppna upp de cirklarna vi står och pratar i och faktiskt bjuda in den personen som står 

vid sidan. Sen skulle jag säga det att min erfarenhet som jobbar med. Många olika typer av event och inte bara för tjejer 

kvinnor, liksom kvinno-event är ju så 1000 gånger enklare för att man, liksom det är det finns en helt annan värme i 

rummen. Ja, men i i det arbete som jag gör i Women it Sweden så jag brukar säga att det är typ det lättaste jobbet som 

finns när det kommer till liksom bygga community för att det bygger sig själv. För att det är så otroligt duktiga och 

härliga människor när det kommer till att jobba med inkluderingsfrågor. Vissa event som jag har gjort var bland annat 

ett event många år sedan. Så var det en kvinna som jag är kvar och pratade med. Hon bara så här, du är den första 

person som har pratat med mig någonsin på något utav de här eventen. Och jag var så här, wow, det finns mycket vi 

kan kan göra när det kommer till att förändra också. Hur liksom övriga branschen jobbar att vi vi liksom som jobbar med 

communities för kvinnor. Vi är super superduktiga på att jobba med inkluderingsfrågor, men det behöver vi bli bättre 

på att göra i de sammanhangen där kvinnorna liksom ofta då saknas, vilket är liksom inte i de rummen som. Vi bygger 

själva så att det är liksom that is my biggest passion så här. Hur kan vi se till så att hela techbranschen blir mer 

inkluderande och inte bara den som vi bygger för liksom att säkerställa att kvinnor liksom har rum att gå till helt enkelt? 

Paula Jonsson 

Du förra oss in lite på? På ett annat ämne som också nämns i din i din nominering om att synas och ta plats och och så 

där har det alltid varit en självklarhet för dig att ta plats i ett rum. 

Amalia Berglöf 

Ja alltså jag började. Jag var ju liksom blogg generationen. Men jag tror att det hade lite att göra med så här återigen 

tillbaka tills att stallet.se och skriva kod och liksom så att jag växte ju verkligen upp med liksom då den tiden där alla 

skulle liksom berätta om sig själva om vad man gjorde om dagarna så att jag blev ganska tidigt liksom. Ja, men inslussad 

i just den här, liksom storytellingen. Etcetera så att ibland så när jag pratar med folk de är så här ja, wow, så här gud, vad 

häftigt att du har låt skriver så himla mycket på linkedin och så in så mycket där och jag har så här för min del så har jag 

bara mediet ändrats. Alltså förut var det min blogg där jag skrev om allt ifrån liksom hart, breaks och och killar som jag 

var kär i som inte var kära i mig tillbaka och liksom jag har en häst tillsammans med min man. De har skrivit jättemycket 

om och liksom ha honom, så jag hade en blogg och min häst till exempel, men också en blogg om mig själv. Det var det 

enda jag gjorde var att sitta och skriva så att jag tror att för min del så har det liksom kommit väldigt naturligt. Så sen 

det här med att liksom ta plats och och prata mer om liksom branschfrågor. Det skulle jag säga är liksom också, kanske 

någonting som jag mer har känt att jag har blivit inspirerad till att göra. Det finns en finns en helt fantastisk kvinna som 

som i en podd att så här, men jag. Jag liksom I run so that others can walk och jag har liksom känt lite samma samma 

sak till viss del att ja, hon heter Camilla Bergman. Hon är helt otrolig. Jag har varit liksom chefredaktör för break it och 

nu impakt loop och hon är också inspirerade mig till att så här men. Vi behöver också ha fler unga tjejer i techbranschen 

som finns så här att hon. Jag vet att hon pratar och det är hon väldigt ärlig med att hon pratar om utifrån sitt perspektiv 

som som senior kvinna som har liksom skinn på näsan. Jag har väldigt lite skinn på näsan. Men, men jag känner det att 

jag liksom det behöver finnas någon som också pratar utifrån det perspektivet också och vågar vara liksom lite lite vass 

ibland mot branschen och lyfta det att vi behöver jobba mer med med vårt sätt att jobba med framförallt unga tjejer i 

branschen som. Som rapporterar det att man upplever sig väldigt mycket mer utsatt när det kommer till sexuella 

trakasserier och liksom ja, men utstyrda ett beteende så så att det det tycker jag är jätteviktigt, för det är så vi förändrar. 



 

 

Branschen är att vi pratar om de liksom sakerna vi ser och och de utmaningar vi har. Sedan tycker jag att det är 

jätteviktigt. Fick du liksom vara vara lika mycket positiv också att så här lyfta? Hur förändrar vi det här snarare än att bara 

liksom prata om att vi har utmaningar med den här typen av frågor? Så att nej, men för min del så har det liksom. Jag 

har alltid alltid. Älskat alltså trots att det är superintrovert så så fort jag liksom har en scen så älskar jag det. Men men 

så fort jag går av så mår jag skit. 

Olivia Hellbom 

Jag tänkte på om du också skriver liksom om teknik och om hur du alltså hur du ser på det så här för att. Jag kan känna 

i alla fall att det känns väldigt sårbart typ för mig att även fast jag är utvecklare att skriva om teknik eller att yttra mig 

om någonting, hur gör du? 

Amalia Berglöf 

Nej, jag tycker att det är jättesvårt. Jag försöker själv utmana mig att skriva ännu mer om det och det var ju till exempel 

därför som jag började skriva väldigt mycket om, liksom AI och videcoding. När jag började liksom starta mitt bolag 

mycket för att jag kände det att nej, men jag ser bara massa killar som skriver om de här frågorna och de blir så playande 

samtidigt så. Liksom när jag träffar då folk liksom både branschmedia, etcetera och folk i branschen. Dom bara men 

inga, det är liksom det finns inga tjejer som pratar om AI och jag bara jo, det gör det men men vi är inte liksom. Ibland vi 

lyfts inte på samma scener och vi lyfts inte liksom i samma utsträckning, men också det att jag tror att vi behöver liksom 

bli bättre på att liksom prata om den typen utav frågor. Men men det sagt att det jag tror att det beror lite på Media 

linkedin är jättetrevligt att skriva på. Överlag tycker jag för att folk är väldigt peppiga och härliga när jag delar saker och 

ting på tiktok. Och däremot alltså gud, vad jag får mycket anonyma, vad jag då tolkar sån men som liksom känns som 

trollkonton som ska sätta dit mig eller liksom lyfta att jag har formulerat mig fel. Men det försöker jag också lite så här. 

Ja, ja, alltså på något sätt så här, jag, jag är ganska. Öppen och ärlig med mig själv att jag inte är en jätteduktig utvecklare. 

Jag är ganska dålig på terminologi och det är liksom inte det. Det handlar om nödvändigtvis att så här jag behöver kunna 

bevisa att jag kan allt om om liksom exakt ja, men ibland kan jag så här när jag sitter och skriver mina AI så kan jag 

glömma att en futter heter fotter och skriva en så här ja, men det där längst ner. På sidan som man har med alla länkar 

och du vet about *** och lite liksom testimonia och så den saken och Claude bara ja, du menar futtern jag bara. Ja, precis 

så att jag tycker att det liksom det är ju det som är det häftiga den här skiftet just nu. Att man kan liksom utveckla så 

mycket mer utan att kunna allt och då vill jag vara den. Personen som delar det alltså du behöver faktiskt inte veta hur 

du sätter upp en server och liksom alltså vad en server är för att kunna bygga någonting bra idag så och då då vill jag 

vara den personen samtidigt som jag också liksom. Ja, det är ett sätt för mig att lära mig mycket mer av att skriva om 

de här frågorna där jag ibland känner jag att. Jag känner typ inte riktigt att jag förstår det här ämnet, men nu till exempel 

som är igår när jag stod på scen och pratade om om liksom spectreven developmen då och AI för den här det här, liksom 

tech bolaget och jag hade så mycket liksom innan alltså. Jag var så nervös och höll på att dö och sen så insåg jag när jag 

väl pratade med något av de. Som man lyssnar på det efteråt. De har så här, nej, men vi har inte ens börjat med den här 

typen utav liksom utveckling internt i organisationen. Jag lärde mig jättemycket av liksom hur du jobbar och jag bara. 

Jaha, OK, gud, jag kan någonting som någon annan inte kan som ändå är utvecklare och jobbar i branschen så att vi 

liksom återigen tillbaka till det här med. Alltså, vi blir bättre när vi liksom delar saker med varandra tillsammans och vi 

vågar dela våra erfarenheter och vara på vilket sätt vi har byggt saker och ting och så där så att för min del så jag tycker 

att det är fortfarande så här super liksom jobbigt ibland, framförallt när det kommer till liksom alla de här liksom taskiga 

kommentarerna på på tiktok. För att jag ja, men samtidigt så också så så vet jag det att liksom nej, men jag. Jag kan stå 

för att jag inte är världens bästa utvecklare, men men jag kan stå för att jag är liksom en jäkligt duktig lajvpoddare och 

och en person som använder AI för att för att bygga produkter och det så att jag känner liksom. De kan också, liksom 

deläga min expertis på så sätt liksom. 

Olivia Hellbom 

Jag tycker det gör att otroligt jobb och alltså, ja, men det är det du pratar om. Den poddaren som hade sagt att ja, men 

hon kunde springa så att vi andra kunde gå och alltså det tycker jag du gör här för att absolut, vi är många tjejer som 



 

 

jobbar inom AI men det. Mycket mer män som jobbar med AI och tar fram AI så att att du skriver om det och att det 

syns att man kan koppla dig med det alltså. Jag tror att det gör mer än vad vad man kanske tror. 

Paula Jonsson 

Ja, men och och det jag också tänker på. Det är att du behöver inte. Ha alla rätt eller vara expert för att kunna skriva om 

någonting som det brinner för för att det är ju ofta hindret kan jag känna om jag ska skriva någonting? Jag menar, allting 

måste vara så himla korrekt och 17 så så tänker inte andra, de lägger bara ut. Och så får ni kommentera på det och men 

sen är det någon viktig Petter som ska sätta dit den och och tycka att man ska vara på sin plats. Men jag tycker det är så 

himla. Härligt att du bara äger äger det här och äger ditt intresse och så ja. Fuck the haters. 

Amalia Berglöf 

Nej men alltså ja ja, men alltså verkligen ja, men också bara liksom. Återigen tillbaka till det här med liksom nätverk och 

event och liksom just det här med att äga sin expertis. Jag var ju på Nvidias AI konferens i i San Francisco eller ja, Silicon 

Valley. Här nu i början på på året och kom dit med enormt mycket liksom med poster syndrome och så här, men gud 

vad kan jag om AI ja liksom kan ingenting om liksom GPU er och allt vad det är, men men det som jag liksom fick med 

mig utifrån den konferensen var det. Det är jättemånga där som inte har överhuvudtaget någon aning om. Liksom det 

som händer just nu. Utvecklingen går också så fort att vi nästan liksom börjar på typ en ny kula, men också hela 

ekosystemet behövs. För jag var så här, jag är ju liksom i wrapperlagret med det som jag bygger. Alltså verkligen så här 

i applikationslager och och liksom det är den typen utav AI som jag håller på med, men om inte den finns så. Kommer 

det inte behövas några fler serverhallar. Det kommer liksom inte behövas ett bolag som en vidja och hela det här 

ekosystemet liksom hänger ihop och man behöver liksom inte förstå allt inne i den liksom djupaste nivån för att liksom 

barn person som behövs i det rummet. Och jag tror framförallt också som liksom ung tjej, alltså återigen tillbaka till att 

så här. Jag kunde också känna där att jag så här fick lära mig utav min egen medicin när jag var där av att liksom också 

så många av oss nyfikna på så här. Men hur liksom hur ser Sverige ut när det kommer till liksom tjejer inom AI och att 

också kunna prata och lyfta förebilder som gör? Överhuvudtaget ser i branschen som de här killarna inte har någon 

aning om att så här om jag inte dyker upp i det rummet och kan bana iväg för andra och lyfta fram andra då liksom då 

kommer de här killarna fortfarande tro att det inte finns några tjejer som jobbar med AI och det gör det ju i hur många 

som helst. Men vi behöver bli ännu bättre på att liksom lyfta varandra och smälla. Liksom dörrar som som står liksom 

på halvglömt för varandra. 

Paula Jonsson 

Jag är ju också väldigt intresserad och det är ju säkert du också Olivia på ditt pris inom addher Awards. Du drog ju lite 

innan att du var att du var lite sen, men kan du berätta? Titta om hur det kändes att få det priset och vad. Ja, men allt 

som har hänt efter. 

Amalia Berglöf 

Ja ja, men precis nej, men jag. Jag har precis då på med med världens största fixathon som jag gjorde tillsammans med 

med norrsken och liksom hade egentligen världens sämsta arbetsvecka. Jag bara ville åka hem och och dö typ i liksom 

i ett hörn för att jag behövde sitta med så mycket event admin och bara varför gör jag det här mot mig själv? Men sen 

kände jag, men jag ska ändå dyka upp så här. Jag har alltid jag föll liksom allt herr under lång, lång tid och tyckte att det 

har varit jätte, jätte spännande initiativ och också vart liksom med och. Nominerat folk tidigare och var så här, men jag 

har aldrig dykt upp på det faktiska eventet jag bara. Men jag måste ju framförallt också värdera. Jag jobbar med event 

så var det så här OK, men det är faktiskt min förbannade plikt att dyka upp delades för att det här är ett event för för 

liksom för och med kvinnor, men också utifrån liksom det. Att jag tycker alltid att det är spännande att liksom vara på 

events. Som som andra anordnar så att ja återigen liksom lite tillbaka till det här som jag pratade om med det här med 

att man kan slajda in i sista minuten för att man har en dålig dag. Det var 100 % jag den dagen för jag var så här, gud jag 

orkar inte mingla jag liksom, så jag kom precis in liksom det när man drog igång med med hela liksom scenprogrammet. 

Och jag ja, men en utav mina kollegor på på winintex Sweden åsa vann ju vann ju också pris lokalt i i Stockholm, vilket 



 

 

var jätte så jag. Jag blev så rörd utav liksom hennes tak. Och så att jag var nog inte liksom riktigt förberedd när man 

visade den här videon. Alltså, jag var så här vänta, vänta, vänta såhär. Jag började liksom läsa den här nomineringen och 

bara vänta, men gud. Är det här typ jag så att det tog ju liksom och det tog ju liksom en tid från det att så här ja, men 

texten och sen och sen så bilden så att jag har verkligen så här. Men gud, det är ju jag jag förstår ingenting så att nej, 

men det var det var jättejättehäftigt på alla sätt och vis alltså jag blev så. Då så rörd på alla sätt och vis för att det jag 

kan ibland också så här och det vill jag ändå bara vara ärlig med att så här kunna känna ibland alltså åh, gud, så här är jag 

verkligen en en förebild liksom och så här just det här med att det finns så många andra som jag tycker liksom tycker 

bana väg. Men så att att liksom det gjorde verkligen min vecka. Och min min månad som där och då var otroligt tuff och 

också så här, jag har faktiskt den här statyetten precis vid sängen, så jag brukar vakna och liksom titta på den varje 

morgon och bara. Nu går vi ut i gör världen lite bättre för för fler tjejer i den här branschen så att den är liksom en 

påminnelse till mig av återigen så här. Men det vi har liksom pratat om precis, det är just det här med liksom öppna 

dörren för fler av att så här. Den nomineringen betyder jättemycket för mig i liksom att fortsätta orka och och liksom 

känna rätt OK, men det finns folk som ser det. Arbete som jag gör det behöver vi se till så att ännu fler gör att fler får 

känner sig sedda och hörda och liksom som att de känner det att de tillhör och driver på för den här branschen så att 

det var. Det var en fantastisk kväll på alla sätt och vis och så fantastiskt också fint att liksom få vara ett rum med. Men 

också så många utav dem som som inte vann, men som hade blivit nominerade många gånger eller skickat in många 

nomineringar. Att man också lyfter den typen utav personer tycker jag var så himla häftigt för att det. Det handlar ju 

också om det. Det handlar inte bara om de som som vinner liksom priserna, utan det handlar också om de som bygger 

liksom ekosystemet. Runtomkring så att nej, men jag det var. Ja, det är sån fantastisk grej och jag tycker att det är så 

häftigt också, liksom det arbetet som som ni fortsätter göra med liksom alla lokala metat kring adh att, liksom för att 

dyker man upp i det rummet trappar man fler personer och får fler förebilder, framförallt för de här tjejerna som som 

sitter på arbetsplatser där man inte har en enda eller liksom. Kvinnlig förebild att kunna hitta det i liksom andra nätverk. 

Det är otroligt så att heja er OK adhr OK heja fria heja, allt det är så himla viktigt. 

Olivia Hellbom 

Nej men och alltså. Som du sa. Jag tänker att alla som har blivit nominerade har ju typ vunnit för att det är ju så himla 

himla fint att bara få en nominering, men att du får också tänka att du liksom du vann det var flera 1000 nomineringar 

så att du gör ju verkligen skillnad. 

Amalia Berglöf 

Och. 

Olivia Hellbom 

Verkligen? 

Amalia Berglöf 

Vara med och det, det måste jag ändå säga är så här, det kanske inte folk vet. Vet alltid, men just att man också får sina 

nomineringar när man väl får dem, oavsett om man liksom sedan blir utvald till till någon utav innan lokalt. Det alltså 

att få den liksom inbox boosten, alltså otroligt alltså. När jag fick fick liksom mejlet från från Therese första gången. Jag 

var så här, gud, jag stod typ mitt på gatan och bara hjälp så att liksom det handlar ju inte bara om att vinna pris utan jag 

tror liksom det som det arbetssättet som ni också gör liksom skapar ju den här känslan också varje vardag? Ja, alltså 

gud. Någon tycker att jag är helt otrolig idé jag gör. Det är liksom? Ja, det är det är så himla viktigt. 

Paula Jonsson 

Ja, men verkligen. Och just att att någon faktiskt som vi sa i början har tagit sig tid att att skriva den här motiveringen 

och funderat tänkt över ja, men varför tycker jag att den här personen är så fantastisk och i och med också att det blir 

så många nomineringar? Det är ju att det är många som tänker den tanken och tar den tiden bara för att lyfta varandra. 



 

 

Amalia Berglöf 

Verkligen? Jag menar, jag måste också bara säga det att så här ja, men förra veckan så var ju Y combinator i Stockholm? 

När jag gjorde gjorde liksom sitt så här plagg skepp och sen det är ett startup, en startup inkubator i Silicon Valley som 

ni återigen så här har jätte. Det finns jättemycket ögon från USA på Sverige så att nu nu är ju bara de här gjorde ett 

event och en utav de första frågorna som man får svara på när man anmält tre eventet är vilka priser har du vunnit? 

Man kan tycka vad man vill om den frågan, men jag lyfter ju det här priset i i det och fick vara en del i det rummet och 

det var väldigt, väldigt få kvinnor som var där så att att faktiskt kunna säga det så här. Men jag har varit med i ett pris 

för att jag har en fett cool kvinna i techbranschen att kunna säga det till liksom. Ja, men världens största startup 

inkubator. Det tycker jag liksom kändes viktigt, för jag tror också det att så här att att dom tror är mer lite personer som 

liksom funderar på vad betyder en nominering och vad betyder liksom? Vad kan det betyda för någon annan när det 

kommer till hur man positionerar sig i techbranschen? Det spelar skitstor roll, framförallt när det kommer till den här 

typen utav slutna rum där du måste liksom. Var någon för att komma in, så det är liksom det. Priset betyder ju till 

exempel att jag fick en plats i det rummet och det så det vill jag liksom att alla ska ha med sig det. Det skapar faktiskt 

det i sig. Slår upp dörrar som annars hade varit stängda. 

Paula Jonsson 

Jag tycker att det är ett jättebra slutord. 

Olivia Hellbom 

Tack så jättemycket Amalia för att du ville vara med i podden och delade din historia och din inspirerande personlighet 

då din kunskap. Det har varit jättekul att ha dig här. 

Amalia Berglöf 

Ja men kort tack för att ni hade med mig. Det har varit så kul. 

Olivia Hellbom 

Verkligen och tack till dig som har lyssnat också om du känner någon eller om du själv vill vara med i podden så hör av 

dig till mig Olivia eller till Paula på linkedin. 

Paula Jonsson 

Eller skriv ett mejl till addher-podcast@sogeti.com hejdå. 

Olivia Hellbom 

Hejdå. 


